
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ                                                

                                                                         

12 марта 2020 года                                                                                         №363  

 

 

 

Об участии  во Всероссийском 

конкурсе «АгроНТИ» 

 

 

 

 В соответствии с информационным письмом Департамента 

образования Белгородской  области №9-09/14/1388 «Об участии во 

Всероссийском конкурсе «АгроНТИ», от  10 марта 2020 г. с целью 

ознакомления и вовлечения   обучающихся образовательных организаций, 

расположенных в сельской местности,  в работу над технологическими 

приоритетами Национальной технологической инициативы (НТИ),  

реализации творческого потенциала учащихся, а также их профессиональной 

ориентации п р и к а з ы в а ю: 

       1.Утвердить реестр  образовательных организаций-участников  конкурса 

«АгроНТИ» и квоту участников конкурса (100 человек от муниципального 

образования). (Приложение №1). 

  2.Ответственность за организацию и проведение Конкурса, 

предоставление итоговой информации  в департамент образования  

Белгородской области  возложить на  директора МБУДО «Районная станция 

юных натуралистов»  Улезько Галину Николаевну.  

     3.Руководителям общеобразовательных учреждений: 

      3.1.Обеспечить участие  обучающихся учреждения  в конкурсе согласно 

предоставленной квоте; 

      3.2.Зарегистрировать  обучающихся  учреждения  для участия в конкурсе 

с 16 по 20 марта 2020 года (ссылка: http://kids. agronti.ru) 

      3.3.Предоставить информацию об участниках  конкурса на электронный 

адрес  rovyun@yandex.ru  МБУДО «Районная станция юных натуралистов» 

по форме (Приложение №2) 20  марта 2020 года до 12.00. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста  управления образования администрации Ровеньского района 

Волочаева А.В.    

 

Начальник управления образования     

администрации Ровеньского района                                          М.А.Бекетова 



 

Приложение №1 

Квота для участия во  Всероссийском конкурсе «АгроНТИ»  

 

№п/п Образовательное учреждение Кол-во 

уч-ся 5-

11 

классов 

Кол-во участников 

конкурса 

1. Айдарская сош 76 

 

15   имеется 

техническая база  

2. Верхнесеребрянская сош 40 3 

3. Ладомировская сош 28 2 

4. Лознянская сош 51 3 

5. Наголенская сош 74 4 

6. Нагорьевская сош 71 4 

7. Новоалександровская сош 84 15 имеется техническая 

база 

8. Ровеньская сош с УИОП 440 24 

9. Ровеньская сош №2 180 10 

10. Харьковская сош 47 3 

11. Ясеновская сош 60 3 

12. Клименковская оош 20 1 

13. Нижнесеребрянская оош 18 1 

14. Пристеньская оош 28 2 

15. Еремовская оош 14 1 

16. Ровеньская оош 47 3 

17. Ржевская оош 29 2 

18 Жабская оош 20 2 

19. Лозовская оош 22 2 

  1358 100 

 
 

 

 

Приложение №2 
 

Учреждение Ф.И.О. 

ответственного 

Должность Контактный 

телефон  

( мобильный, 

рабочий) 

Ф.И.О.  

зарегистрированных 

учащихся 

 
     

 

 

 

 

 

 

 


